



**GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,  
příspěvková organizace**

Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno  
tel.: 533 555 100  
www.gyby.cz  
info@gyby.cz

**Jaroslav Střecha**

Ketkovice 212  
664 91 Ivančice  
IČ: 04628179

Objednávka č. 249/31

Dobrý den,  
rádi bychom u Vás objednali služby dle cenové nabídky dodané dne 30. 4. 2024, jejíž znění je nedílnou součástí této objednávky:

- Montáž sloupů a svítidel veřejného osvětlení (bez dodávky sloupů a lamp);
- Elektrické zapojení a zprovoznění;
- Dodávka potřebné dokumentace včetně revizní zprávy.

**Cena: 159 560,00 Kč**

Dne

S pozdravem

Mgr. Petr Šurek  
ředitel školy

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace  
Vejrostova 1143/2  
635 00 Brno-Bystrc  
IČ 60555211  
DIČ 60555211

## Cenová nabídka - Výměna venkovního osvětlení

|          |   |
|----------|---|
| Stavba : | <b>Gymnázium Brno-Bystrc, Vejrostova 1143/2</b> |
| Objekt : | <b>Venkovní osvětlení</b>                       |

| P.č.                         | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl:</b>                  |               | Demontáž stávajícího svítidla                         | ks  | 8        | 580       | 4 640,0           |
| 1                            |               | Demontáž stávajícího sloupu                           | ks  | 8,0      | 5 600,0   | 44 800,0          |
| 2                            |               | Patka na stožár vč. základu                           | ks  | 8,0      | 2 550,0   | 20 400,0          |
| 3                            |               | Výkopové práce  | m3  | 4,0      | 4 200,0   | 16 800,0          |
| 4                            |               | Výstražná fólie                                       | m   | 16,0     | 4,0       | 64,0              |
| 5                            |               | Montáž svodového kabelu                               | m   | 48,0     | 22,0      | 1 056,0           |
| 6                            |               | Montáž nového stožáru                                 | ks  | 8,0      | 1 900,0   | 15 200,0          |
| 7                            |               | Prodloužení přívodního kabelu spojkou                 | ks  | 16,0     | 500,0     | 8 000,0           |
| 8                            |               | Připojení kabelů do svorkovnice                       | ks  | 16,0     | 200,0     | 3 200,0           |
| 9                            |               | Kabel AYKY 4x10                                       | m   | 20,0     | 98,0      | 1 960,0           |
| 10                           |               | Spojka kabelová                                       | ks  | 16,0     | 752,0     | 12 032,0          |
| 11                           |               | Svodový kabel CYKY 3x1,5                              | m   | 48,0     | 16,0      | 768,0             |
| 12                           |               | Kulatina uzemňovací FeZn 10mm2 proo připojení stožárů | kg  | 14,0     | 32,0      | 448,0             |
| 13                           |               | Smršťovací bužírka                                    | ks  | 8,0      | 99,0      | 792,0             |
| 14                           |               | montáž uzemňovacího vedení FeZn a svorek              | kpl | 1,0      | 3 000,00  | 3 000,0           |
| 15                           |               | podružný materiál a výše nespecifikované montáže      | kpl | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,0           |
| 16                           |               | Montáž nového světla                                  | ks  | 8        | 680       | 5440              |
| 17                           |               | Pronájem montážní plošiny                             | hod | 20       | 680       | 13600             |
| 18                           |               | Likvidace odpadu                                      | kpl | 1        | 9000      | 9000              |
| 19                           |               |   |     |          |           |                   |
| 20                           |               |   |     |          |           |                   |
| <b>Cenová nabídka CELKEM</b> |               |   |     |          |           | <b>159 560 Kč</b> |

Zpracoval: Jaroslav Střecha  
 Ketkovice 212, 664 91 Ivančice, ČR  
 IČ:04628179  
 Tel. 774341324  
 Email: Jaroslav.strecha1@seznam.cz